

Årsredovisning

Skolcoacherna Sweden AB

559013-7880

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Helena Isakson
2023-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Skolcoacherna med säte i Stockholm startade 2018. Vi har sedan dess utbildat tusentals lärare och skolledare i coaching

samt coachat individuellt och i grupp på över hundra skolor i Sverige. Vi har allt ifrån kortare seminarium till längre coachutbildningar. Vi utbildar lärare, förstelärare, arbetslagsledare, studie- och yrkesvägledare, skolledare mfl. Vi har både öppna utbildningar och uppdragsutbildningar åt förvaltningar, kommuner och enskilda skolor. I flera regeringsuppdrag har vi ansvarat för coachinsatser där vi både coachar samt utbildar i coaching, bland annat i Skolverkets projekt "Handledning för lärare", "Samverkan för bästa skolan" och inom "Nyanländas lärande".

På uppdrag av många kommuner har vi utbildat deras interna lärarcoacher. Vi har också utbildat många förstelärare i coaching. Dessutom har vi haft många föreläsningar och inspirationsseminarium hos olika kommuner och organisationer. Vi utbildar också i coachande ledarskap bland annat på uppdrag åt Skatteverket och andra myndigheter.

Vi har skrivit böcker i ämnet coaching, Anna-Karin Arenius som är utbildningsansvarig på Skolcoacherna har utvecklat sin magisteruppsats till en bok: "Coaching - ett verktyg för skolan" som ingår som litteratur i flertalet utbildningar.

Våra utbildare och coacher är certifierade coacher enligt ICF och de har akademisk examen och goda referenser. De har lång utbildning i coaching, ledarskapsutbildningar och coaching individuellt och i grupp inom skola och näringsliv.

Vår coachutbildning är ackrediterad enligt ICF, International Coaching Federation, vilket innebär att den är godkänd enligt deras kvalitetskrav.

För mer specifik information om verksamheten under året hänvisas till noten "Väsentliga händelser under året" samt noten avseende "Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut" .

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året påverkade pandemin företagets verksamhet negativt men när restriktionerna avtog ökade efterfrågan vilket bidrog till att omsättningen är högre än 2021.

Pandemin har inte varit något större hot för att inte kunna genomföra utbildningar 2022. Men i kölvattnet av pandemin så har efterfrågan minskat då skolorna är restriktiva att låta sin personal gå på längre utbildningar, de behövs på plats i skolan. Det har fortsatt påverka företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Vi har fortsatt med digitala utbildningar men främst i en kombination med fysiska på plats. Fortfarande är efterfrågan på våra öppna utbildningar låg men efterfrågan på uppdragsutbildningar har ökat även om den inte är i nivå med tiden före pandemin.

Under året har vi fått fler uppdrag av elevhälsan i Umeå kommun bland annat en ny grundutbildning i coaching. Även Eskilstuna kommun har beställt fler coachutbildningar. Riksgymnasiet för rörelsehindrade i Göteborg anlidade oss för ett stort uppdrag där vi coachutbildat all personal och vi ser fram emot ett fortsatt samarbete under 2023.

Vi har fortsatt med coachutbildningar i coachande ledarskap för ledare på Skatteverket och de är nöjda och vill ha fler utbildningar framöver (det är en fortsättning på den upphandling vi fick på Skatteverket 2021).

Vi har blivit partners i ett Erasmusprojekt som har fokus på coaching detta blev beviljat under sommaren och Kickoff var i december. Detta projekt kommer avslutas under 2024.

Då ICF, International Coaching Federation, gjort stora ändringar vad gäller sina ackrediterade utbildningar har de infört nya ackrediteringskrav för sina utbildningsföretag och fått göra en ny ansökan för Level 1, som den ackrediterade coachutbildningen fortsättningsvis kommer heta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 569	946	1 851	3 656
Resultat efter finansiella poster	-171	27	32	212
Soliditet %	37	53	45	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten återhämtat sig efter coronarestriktionerna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	234 411	20 539	304 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		20 539	-20 539	0
- Årets resultat			-102 799	-102 799
- Belopp vid årets utgång	50 000	254 950	-102 799	202 151

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	254 950
Årets resultat	-102 799
<i>Summa</i>	<i>152 151</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 151
<i>Summa</i>	<i>152 151</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 569 440	946 046
Övriga rörelseintäkter	0	531 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 569 440	1 477 079
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-88 894	-62 960
Övriga externa kostnader	-471 429	-291 023
Personalkostnader	-1 172 869	-1 090 277
Summa rörelsekostnader	-1 733 192	-1 444 260
Rörelseresultat	-163 752	32 819
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	827	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 874	-6 078
Summa finansiella poster	-7 047	-6 078
Resultat efter finansiella poster	-170 799	26 741
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	68 000	0
Summa bokslutsdispositioner	68 000	0
Resultat före skatt	-102 799	26 741
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 202
Årets resultat	-102 799	20 539

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 500	27 500
Övriga fordringar	125 280	106 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 051	93 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>180 831</i>	<i>226 660</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	359 935	447 993
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>359 935</i>	<i>447 993</i>
Summa omsättningstillgångar	540 766	674 653
SUMMA TILLGÅNGAR	540 766	674 653

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	254 950	234 411
Årets resultat	-102 799	20 539
<i>Summa fritt eget kapital</i>	152 151	254 950
Summa eget kapital	202 151	304 950
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	68 000
Summa obeskattade reserver	0	68 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 341	11 679
Övriga skulder	293 774	255 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	34 500
Summa kortfristiga skulder	338 615	301 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	540 766	674 653

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på våra öppna utbildningar är fortsatt låg. Vi har ännu inte fått besked av ICF om vi är godkända på Level 1 nivå vilket är en förutsättning för att bedriva vår utbildningsverksamhet.

Vi ser en lägre efterfrågan än tidigare på öppna coachutbildningar (det gäller generellt för de flesta utbildare i branschen). Vi hoppas och tror att marknaden kommer stabiliseras under året.

Vi kommer vara med som partner i ännu en ansökan för Erasmusprojekt, beslut erhålls sommaren 2023.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Helena Isakson
Helena Isakson
Styrelseordförande
2023-03-07

Anna Karin Arenius
Anna Karin Arenius
Styrelseledamot
2023-03-07